
 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

 

от 7 сентября 2022 г. № 561 

г. Кызыл 

 

О внесении изменений в Правила  

предоставления и возврата субсидий из  

республиканского бюджета Республики Тыва 

 на финансовое обеспечение затрат организаций  

на строительство новых и обустройство  

существующих топливных (угольных)  

складов на территории Республики Тыва 

 

 

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от      

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство 

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Правила предоставления и возврата субсидий из республиканского 

бюджета Республики Тыва на финансовое обеспечение затрат организаций на строи-

тельство новых и обустройство существующих топливных (угольных) складов на тер-

ритории Республики Тыва, утвержденные постановлением Правительства Республики 

Тыва от 23 июня 2022 г. № 399, следующие изменения: 

1) пункт 1.2 дополнить абзацем четырнадцатым следующего содержания: 

«- расходы по приобретению, доставке топлива, в том числе дров, каменного 

угля»; 

2) пункт 3.13 после слов «Республики Тыва» дополнить словами «, а также со-

здание рабочих мест в количестве не менее 40 единиц». 



2 

 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                                      В. Ховалыг 

http://www.pravo.gov.ru/

